СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЕРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-8434812-31-00. Факс: ('8-84348') 2-20-22. chishma@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан
от «28» апреля 2016 года № 13-55

«О внесении изменений в структуру Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с распоряжением Кабинета Министров Республики Татарстан

от 29 января 2016 года № 111 -р, Совет Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

1. Ввести с 28 апреля 2016 года в структуру Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан должность

муниципальной службы:

- ведущий специалист;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя

аппарата Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

РЕШАЕТ:

В.М. Козлов

mailto:chishma@tatar.ru